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Folyékony műtrágya, amely nitrogént (N), foszfort (P), káliumot (K) és vasat (Fe) tartalmaz.
A foszfor kiemelkedően fontos a növényi vegetáció szempontjából, olyan elem, amely szabályozza a 
létfontosságú folyamatokat, valamint a növekedést. Erősíti a növények természetes immunitását, 
befolyásolja a cukor képződését és felhalmozódását.
A kálium növeli az alacsony hőmérséklettel szembeni ellenállást, szabályozza a levelek sztómájának 
működését, és ezáltal csökkenti a növény vízveszteségét. A kén serkenti a fotoszintézist, a 
klorofilltermelést, a légzési folyamatokat és a nitrogén- és szénanyagcserét, valamint segíti számos 
vitamin, enzim és illóolaj képződését.

ELŐNYÖK :
� növeli a nitrogénműtrágyák felvételének hatékonyságát,
� biztosítja a növények tápanyagegyensúlyát,
� a magok csírázását,
� fokozza az oldalhajtások képződését,
� javítja a termés minőségét,
� javítja a szárazsággal szembeni ellenálló képességet.

ÖSSZETÉTEL :
Nitrogén (N) 
Foszfor (P2O5) 
Kálium (K2O)
Vas (Fe EDTA) 
Mangán (Mn EDTA) 
Molibdén (Mo) 
Cink (Zn EDTA) 
Aminosav L-Prolin 
pH (1:10 H20 ) 
Sűrűség 20 °C, g/m

8,9

8,0

21,5

0,06

0,05

0,04

11-12

0,03

1,40-1,45

0,15

125

110

300

0,85

0,5

0,7

2

0,4

Mennyiség % Mennyiség g/l

IN3 /NPK 12-11-30+TE

IN3
NPK 12-11-30+TE

AJÁNLÁSOK
A műtrágya bármely növény számára alkalmas, 
amelyeknél szükséges ezen elemek hiányának 
azonnali pótlása.

CSOMAGOLÁS

1000 l1 l      1l 5l 10l5 l      10 l      
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Növény Dózis Kijuttatás módja és ideje

Gabonafélék

1,0-3,0 l/ha Levéltrágyázásra alkalmas a teljes vegetációs 
időszakban, a korai fejlődéstől az érés közepéig

Olajos magvak

Hüvelyesek

Cukor répa

Kukorica

Burgonya 0,5-1,5 l/100 I víz

Zöldségek

0,5-1,5 l/100 l 
víz / öntözés 

0,3-0,5%-os oldat

Levéltrágyázás/öntözés a butonizáció során, a 
virágzás vagy gumóképződés kezdetekor, 3-5 

alkalommal, 7-10 naponta

Bogyós gyümölcsűek

Levéltrágyázás/öntözés a teljes vegetációs időszakbanKerti növények

Dísznövények és 
palánták

* Oldat: 0,2–0,5% (200–500 ml /100 l víz)

KOMPATIBILITÁS
Az Profit IN3 /NPK 12-11+30+TE  számos műtrágyával és növényvédő szerrel (rovarölő, gombaölő) keverékben 
használható. Ne használja nagy mennyiségű rezet (Cu), ként (S) és ásványi olajokat tartalmazó termékekkel. Bekeverés 
előtt ajánlatos először kis mennyiségű keveréket készíteni, annak ellenőrzésére, hogy nincs-e üledék. Ajánlatos először 
kis területen permetezni, annak ellenőrzésére, hogy nincs-e fitotoxikus hatása a növényekre.

Ajánlás az IN3 /NPK 12-11-30+TE kijuttatására:


